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Termostat obéhovy Lauda ECO Silver a ECO Gold, bez lazné

Vyrobci a znacky: Lauda

Zavésné termostaty Lauda ECO Silver a ECO Gold jsou urceny pro praci v uzavienych
systémech pfi teplotach 20 az 200 °C. Jsou vybaveny vanovou svorkou a Ize je tak
jednoduse pripevnit k rdznym typlm lazni s tloustkou stény do 25 mm. Cerpadlo se Sesti

moznost prace i s hoflavou temperancni kapalinou v 1azni z nich délaji skvélého

pomocnika do véech typd laboratori.

Zakladni charakteristika obéhovych termostat(i Lauda ECO Silver a ECO Gold

vivs

E\- Obéhovy termostat Lauda ECO Silver (ECO S)

intuitivni ovlddani, snadnd obsluha

dobre ¢itelny LCD displej

souasné zobrazeni nastavené a skutecné teploty
zobrazeni teploty s presnosti na 2 desetinnd mista
moznost nastaveni jednoho programu s 20 segmenty
1bodova teplotni kalibrace

Cerpadlo se Sesti stupni vykonu a moznosti prepnuti vnitini nebo

vivys

ochrana proti prehrati
rozhrani mini USB

topny vykon 2,0 kW

ﬁ\- Obéhovy termostat Lauda ECO Gold (ECO G)

intuitivni ovladani, snadna obsluha

barevny graficky TFT displej

soucasné zobrazeni nastavené a aktuaini teploty
grafické zobrazeni teplotniho profilu

zobrazeni teploty s presnosti na 2 desetinna mista
moznost nastaveni az péti programi se 150 segmenty
1bodova teplotni kalibrace

Cerpadlo se Sesti stupni vykonu a moznosti pfepnuti vnitini nebo
vnéjsi cirkulace

ochrana proti prehrati
rozhrani mini USB

topny vykon 2,6 kW

Technické Udaje obéhovych termostatd Lauda ECO Silver a ECO Gold bez 1azné
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Typ

Displej

Rozliseni displeje
Teplotni rozsah
Teplotni stabilita

Topny vykon

Vykon Cerpadla

Hloubka ponoru
Klasifikace podle DIN 1

Rozhrani

Aplikace

Provozni podminky
Rozméry (S x v x h)
Hmotnost

Napajeni

Obj. cislo

424 560 101 076

424 560 101 077

Soubory ke stazeni

2876-1

Typ

ECO Silver
ECO Gold

ECO Silver ECO Gold
LCD barevny graficky TFT
0,01 °C
20-200°C
+0,01 K
2 kw 2,6 kW
22 |/min
0,55 bar
min. 150 mm

trida 11l (FL)
mini USB
interni i externi
(pfipojovaci sada pro externi aplikace neni soucasti dodavky a objednava

se samostatné)

teplota okoli 5 - 40 °C

130 x 325 x 135 mm

3 kg 3,4 kg

230V, 50/60 Hz

Teplotni Topny
Popis o vykon Dostupnost Cena / ks
rozsah [°C]
[kw]
Bez lazné 20 - 200 2 4-6 tydnd 46 750 K¢
Bez lazné 20 - 200 2,6 4-6 tydnd 60 500 K¢

Ceny jsou uvedeny v K¢ bez DPH.

Data-Sheet-LAUDA-Immersion-Thermostat-ECO-Silver-EN.pdf
Data-Sheet-LAUDA-Immersion-Thermostat-ECO-Gold-EN.pdf

Termostat obéhovy Lauda ECO s otevienou polykarbonatovou

lazni

Vyrobci a znacky: Lauda
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Obéhové termostaty Lauda ECO Silver a ECO Gold s prihlednou lazni jsou uréeny

pro praci v uzavienych systémech pfi teplotach 20 az 100 °C. K dispozici jsou 4 typy
polykarbonatové 14zné o objemu 6 az 20 litr(i. Cerpadlo se esti nastavitelnymi stupni
pomocnika do vSech typd laboratofi. Své uplatnéni najdou pfi temperovani vzorkd,
pfi pripravé vzorkd pro sérologii a klinickou chemii, pfi analyze, testovani materiald a
dalSich standardnich laboratornich aplikacich.

Zakladni charakteristika obéhovych termostatu Lauda ECO \
s otevrenou polykarbonatovou lazni: |

2 modelové fady: ECO Silver (ECO S) s LCD displejem a ECO Gold (ECO G) s TFT | |
displejem —_ ]

teplotni rozsah: 20 - 100 °C
polykarbonatova lazen o objemu 6 - 20 |

integrované Cerpadlo se Sesti stupni vykonu (umoziuje cirkulaci kapaliny i
v uzavienych vnéjsich okruzich - pfipojovaci sada Pump set neni soucasti dodavky a
objedndava se samostatné)

rozhrani USB (dalsi rozhrani jsou k dispozici ve formé pridavnych moduld - v pripadé
zajmu nas nevahejte kontaktovat)

vvvvv

informace k doddvce: soucasti dodavky je obéhovy termostat Lauda ECO Silver
nebo ECO Gold s polykarbonatovou lazni (lazefi nema viko ani vypustny kohout)

Technické Gdaje obéhovych termostatl Lauda ECO Silver s otevienou polykarbonatovou lazni

Typ “eTes “er12s “er1ss “eT20s
Displej LCD

Rozliseni displeje 0,01 °C

Teplotni rozsah 20-100 °C

Teplotni stabilita +0,01K

Topny vykon 2 kW

Vykon Cerpadla 22 |/min; 0,55 bar

Provozni podminky teplota okoli 5 - 40 °C

Rozhrani mini USB

Objem lazné 50-6,01 9,5-12,01 13,5-15,01 15,0-20,01
Vyuzitelny rozmér lazné (S x d x 130 x 285 x 300 x 175 x 275 x 130 x 300 x 350 x
h) 160 mm 160 mm 310 mm 160 mm
Hmotnost 5 kg 7 kg 7 kg 10 kg
Prikon 2,1 kw

Napdjeni 230V, 50/60 Hz

Technické Gdaje obéhovych termostatl Lauda ECO Gold s otevienou polykarbonatovou lazni

Typ “ET6G “ET126 “ET156 “ET206G
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Displej

barevny graficky TFT

RozliSeni displeje 0,01 °C
Teplotni rozsah 20-100°C
Teplotni stabilita +0,01K
Topny vykon 2,6 kw

Vykon Cerpadla

Provozni podminky

22 I/min; 0,55 bar

teplota okoli 5 - 40 °C

Rozhrani mini USB
Objem lazné 50-6,01 95-12,01 13,5-15,01 15,0-20,01
Vyuzitelny rozmér ldzné (S x d x 130 x 285 x 300 x 175 x 275 x 130 x 300 x 350 x
h) 160 mm 160 mm 310 mm 160 mm
Celkové rozmary (£ x d x v) 143 x 433 x 322 x331x 428 x 148 x 322 x 506 x
y 349 mm 389 mm 532 mm 389 mm
Hmotnost 5 kg 8 kg 7 kg 10 kg
Prikon 2,7 kW
Napdjeni 230V, 50/60 Hz
Obéhovy termostat Lauda ECO Silver s otevienou prihlednou lazni
Objem VVbustny Teplotni
Obj. cislo Typ lazné Viko ypustny rozsah Dostupnost Cena / sada
ventil o
[ [°C]
424560101096  ET6S séoo- Ne Ne 20- 100 4-6 tydn( 58 750 K¢
424 560 101 097 ET12S 3256 Ne Ne 20-100 4-6 tydnt 68 000 K¢
424560101098  ET15S  °° Ne Ne 20 - 100 4-6 tydnd 68 500 K¢
424560101099  ET20S 125600_ Ne Ne 20- 100 4-6 tydn( 68 500 K¢
Ceny jsou uvedeny v K¢ bez DPH.
Obéhovy termostat Lauda ECO Gold s otevienou prahlednou lazni
Objem VVpustny Teplotni
Obj. cislo Typ lazné Viko ypustny rozsah Dostupnost Cena / sada
ventil o
[ [°C]

424 560 101 100 ET6G 5é°0' Ne Ne 20 - 100 4-6 tydn 72 500 K&
424 560 101 101 ET12G 2256 Ne Ne 20 - 100 4-6 tydnl 81 750 K¢
424560101102  ET15G 1135'50' Ne Ne 20 - 100 4-6 tydn 82 250 K¢
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Objem VVpustny Teplotni
Obj. cislo Typ lazné Viko ypustny rozsah Dostupnost
ventil o
[ [°C]
424 560 101 103 ET20G 125600_ Ne Ne 20 -100 4-6 tydnd

Cena / sada

82 250 K¢

Ceny jsou uvedeny v K¢ bez DPH.

Termostat obéhovy Lauda ECO s nerezovou lazni

Vyrobci a znacky: Lauda

Obéhové termostaty Lauda ECO Silver a ECO Gold s nerezovou lazni jsou uréeny pro praci
v uzavienych systémech pfi teplotach 20 az 200 °C. K dispozici je 5 typ( lazni o objemu
3,5 az 40 litrQ. Intuitivni ovladani, snadné obsluha, ¢erpadlo se Sesti nastavitelnymi

vivs

skvélého pomocnika do vech typl laboratof.

Zakladni charakteristika obéhovych termostati Lauda ECO
s nerezovou lazni:

2 modelové fady: ECO Silver (ECO S) s LCD displejem a ECO Gold (ECO G) s TFT
displejem

teplotni rozsah: 20 - 200 °C

nerezova lazen o objemu 3,5 -40 |

vypustny kohout na zadnf strané ldzné

integrované Cerpadlo se Sesti stupni vykonu (umozhuje cirkulaci kapaliny i
v uzavfenych vnéjsich okruzich - pfipojovaci sada Pump set neni soucasti dodavky a
objednava se samostatné)

rozhrani USB (dalsi rozhrani jsou k dispozici ve formé pridavnych moduld - v pripadé
zajmu nds nevahejte kontaktovat)

vvvvv

informace k doddvce: soucasti dodavky je obéhovy termostat Lauda ECO Silver
nebo ECO Gold s otevienou nerezovou lazni s vypustnym kohoutem, typE4SaE4 G
je dodavan vcéetné vika a pripojovaci sady pro praci v uzavienych vnéjsich okruzich (E
4 S plastové olivky ID 13 mm, E 4 G zavit M16x1 samec)

Technické Udaje obéhovych termostatt Lauda ECO Silver s nerezovou lazni

Typ E4S “*E10s *lE20s “lg2ss
Displej LCD
Rozliseni 001 °C
displeje '

Teplotni 0
rozsah 20~ 2007
Teplotni

stabilita 001K
Topny vykon 2 kw
Vykon 22 I/min; 0,55 bar
Cerpadla

Provozni

podminky teplota okoli 5 - 40 °C

*lE40s
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Rozhrani mini USB

Objem lazné 3,0-3,51 7,5-11,01 13,0-19,01 16,0-25,01 32,0-40,01
vyuzitelny 135x105x150 300x190x150 300x365x150 300x365x200 300x613x200
rozmeér lazné

. mm mm mm mm mm
(Sxdxh)

Celkové 168x272x376 331x361x376 331x537x376 331x537x426 350x803x428
rozméry X272x X361x x537x x537x x803x

. mm mm mm mm mm
(Sxdxv)

Hmotnost 6,5 kg 9 kg 10 kg 13,5 kg 25,5 kg
Prikon 2,1 kW

Napdjeni 230V, 50/60 Hz
Technické Udaje obéhovych termostatti Lauda ECO Gold s nerezovou lazni
Typ “leac “le106G 206 HlEe2s6 g0
Displej barevny graficky TFT

szhsgm 0,01 °C

displeje
Teplotni 20 - 200 °C

rozsah
Teplotni

stabilita +0.01K
Topny 2,6 KW
vykon !
Vykon 22 I/min; 0,55 bar

Cerpadla

Provozni ‘ 0

podminky teplota okoli 5 - 40 °C

Rozhrani mini USB
Objem lazné 3,0-351 7,5-11,01 13,0-19,01 16,0 - 25,0 | 32,0-40,01
Vyuziteiny 135x105x150 300x190x150 300x365x150 300x365x200 300x613x200
rozmeér lazné

. mm mm mm mm mm
(Sxdxh)
Celkové 168x272x376 331x361x376 331x537x376 331x537x426 350x803x428
rozméry X272x X361x x537x Xx537x x803x

. mm mm mm mm mm
(Sxdxv)

Hmotnost 6,5 kg 9,0 kg 10 kg 13,5 kg 25,5 kg
Prikon 2,7 kW

Napajeni 230V, 50/60 Hz

Obéhovy termostat Lauda ECO Silver s nerezovou lazni
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Objem VVpustny Teplotni
Obj. cislo Typ lazné Viko ypustny rozsah Dostupnost Cena / sada
ventil o
[ [°C]

424560101084  EA4S 3é°5‘ Ano Ano 20 - 200 4-6 tydni 64 250 K¢
424560101085  E10S o Ne Ano 20 - 200 4-6 tydn 67 500 K¢
424560101087  E205S 1139')00‘ Ne Ano 20 - 200 4-6 tydn 73 250 K¢
424560101088  E25S 1265'00' Ne Ano 20 - 200 4-6 tydn 76 750 K¢
424560101089  E40S 342600_ Ne Ano 20 - 200 4-6 tydn 104 750 K¢

Ceny jsou uvedeny v K¢ bez DPH.

Obéhovy termostat Lauda ECO Gold s nerezovou lazni

Objem VVpustny Teplotni
Obj. cislo Typ lazné Viko ypustny rozsah Dostupnost Cena / sada
ventil o
[ [°C]

424560101090  E4G 33'05' Ano Ano 20 - 200 4-6 tydn 78 000 K¢
424560101091  E10G 1150 Ne Ano 20 - 200 4-6 tydni 81 250 K¢
424560101093  E20G 1139'00‘ Ne Ano 20 - 200 4-6 tydn 87 000 K¢
424560101094  E25G 0 Ne Ano 20 - 200 4-6 tydn 90 500 K¢
424560101095  E40G 342(')00‘ Ne Ano 20 - 200 4-6 tydn 118 500 K¢

Ceny jsou uvedeny v K¢ bez DPH.

Termostat obéhovy Lauda ECO s nerezovou lazni a chlazenim

Vyrobci a znacky: Lauda

Obéhové termostaty Lauda ECO s nerezovou lazni a chlazenim se vyrabi ve dvou
modelovych fadach, které se lisi funkcemi a vykonem. Obé fady nabizi intuitivni ovladani,
teplotni rozsah -50 az 200 °C, ¢erpadlo se Sesti stupni vykonu a moznosti plynulé
regulace pritoku mezi vnitfnim a vnéjsSim okruhem. Samoziejmosti je rozhrani USB.

Zakladni charakteristika obéhovych termostatu Lauda ECO
s nerezovou lazni a chlazenim:

2 modelové fady: ECO Silver (ECO S) s LCD displejem a ECO Gold (ECO G) s TFT
displejem

teplotni rozsah -50 ... 200 °C (dle modelu)

nerezova lazen o objemu 3,3 - 20|
chlazeni vzduchem pomoci kompresoru
Cerpadlo se Sesti stupni vykonu

moznost plynulé regulace pritoku ¢erpadla mezi vnitfnim a vnéjsim okruhem (pro
externi aplikace je potfebna pripojovaci sada, kterd se objednava samostatné -
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v pfipadé zajmu kontaktujte produktového specialistu)

moznost prace i s horlavou temperacni kapalinou v |azni (3. stupen ochrany dle DIN
12876-1)

integrovany vypustny ventil

rozhrani USB (dal$i rozhranf jsou k dispozici ve formé pridavnych modulll - v pripadé
zajmu kontaktujte produktového specialistu)

Technické Udaje obéhovych termostatd Lauda ECO Silver s LCD displejem, nerezovou lazni a chlazenim

= = '.1.\ '.1.\ "l.\ r_'l.\

Typ &) |~ “_'RE 630 “/RE 1050 _/RE 1225 "_/RE 2025
RE 415 S RE 420 S S S S S

Teplotni

rozsah -15 ... +200 -20 ... +200 -30 ... 4200 -50 ... +200 -25 ... +200 -25 ... +200

[°Cl

Teplotni
stabilita +0,02
(K]

Topny
vykon 2,0
[kw]

Vykon 22 I/min; 0,55 bar
Cerpadla

Chlazeni vzduchem pomoci kompresoru
Chladivo R290 (GWP 3)

Viko integrované
Rozhrani mini USB

Klasifikace
podle DIN trida Il (FL)
12876-1

Provozni ) .
podminky teplota okoli: 5 - 40 °C
Objem 33-4 33-4 4,6-5,7 8-10 9,3-12 14-20
lazneé [I]

Vyuzitelny
rozmer
lazné (S x 130x105x140 130x105x140 150x130x140 200x200x140 200x200x180 300x350x140
d x h)

[mm]

Celkové
rozmery
(Sxdxv)
[mm]

180x350x546 180x396x555 200x430x581 280x440x624 250x435x624 350x570x624

Hmotnost
(kal

Prikon
[kw]

20 22 27 34 31 38

2,2 2,2 2,3 2,5 2,3 2,3

Napajeni

V] 230

Technické (daje obéhovych termostatl Lauda ECO Gold s TFT displejem, nerezovou lazni a chlazenim
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Typ

Teplotni
rozsah
[°C]

Teplotni
stabilita
[K]

Topny
vykon
[kw1]

Vykon
Cerpadla

Chlazeni
Chladivo
Viko

Rozhrani

Klasifikace
podle DIN
12876-1

Provozni
podminky

Objem
lazné [I] 3.3-
Vyuzitelny
rozmér
lazneé (S x
dxh)
[mm]

Celkové
rozméry
(Sxdxv)
[mm]

Hmotnost
[kal

Prikon
[kw]

21
2,8

Napajeni
(vl

Obj. cislo

*IRE 415 G

-15... +200

4

130x105x140

180x350x546

Typ

“IRE 420 G

-20 ... +200

33-4

130x105x140

180x396x555

22

2,8

Objem lazné

“/RE 630 G

-30 ... +200

“/RE 1050
G
-50 ... +200

+0,02

2,6

22 |/min; 0,55 bar

vzduchem pomoci kompresoru

R290 (GWP 3)

integrované

mini USB

trida 11l (FL)

teplota okoli: 5 - 40 °C

4,6 -5,7

150x130x140

200x430x581

24

2,9

8-10

200x200x140

280x440x624

34

3,1

230

Teplotni rozsah

[°cl

“IRE 1225
G

-25... +200

9,3-12

200x200x180

250x435x624

31

2,9

Dostupnost

Obéhové termostaty Lauda ECO Silver s LCD displejem, nerezovou lazni a chlazenim:

424 560 101 249
424 560 101 333
424 560 101 335
424560 101 336

424 560 101 337

RE415S
RE 420 S
RE 630 S
RE 1050 S

RE 1225 S

3,3-4

3,3-4

4,6-5,7

8-10

9,3-12

-15...200

-20...200
-30...200
-50...200

-25...200

4-6 tydn(
4-6 tydnd
4-6 tydnd
4-6 tydn(

4-6 tydnd

*/RE 2025
G

-25 ... +200

14 - 20

300x350x140

350x570x624

40

2,9

Cena / sada

119 250 K¢
123 000 K¢
143 000 K¢
205 500 K¢

153 750 K¢
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Obj. ¢islo Typ Objen[r;]Iazne Teplot[lgz:;'ozsah Dostupnost Cena / sada

424 560 101 338 RE 2025 S 14-20 -25...200 4-6 tydnl 173 500 K¢

Obéhové termostaty Lauda ECO Gold s TFT displejem, nerezovou lazni a chlazenim:

424 560 101 256 RE 415G 3,34 -15...200 4-6 tydnl 133 000 K¢
424 560 101 339 RE 420 G 3,3-4 -20...200 4-6 tydnl 136 750 K¢
424 560 101 341 RE 630 G 4,6-5,7 -30...200 4-6 tydnl 156 750 K¢
424 560 101 342 RE 1050 G 8-10 -50...200 4-6 tydnl 219 250 K¢
424 560 101 343 RE 1225 G 9,3-12 -25...200 4-6 tydnl 167 500 K¢
424560 101 344 RE 2025 G 14-20 -25...200 4-6 tydnl 187 250 K¢

Ceny jsou uvedeny v K¢ bez DPH.

NaplIn kapalna do lazni Lauda

Vyrobci a znacky: Lauda

Ndaplné pro pouziti v otevienych termostatickych laznich.

| vice typl s rlznym teplotnim rozsahem
m jednoduché pouziti
m snadnd manipulace

' vhodné pro dlouhodoby provoz

Teplotni rozsah

Obj. cislo Typ [°C] Objem [I] Dostupnost Cena / ks
221 560 000 102 Kryo 60 -60 ... +60 5 2-3 tydny 17 375 K¢
221 560 000 202 Kryo 60 -60 ... +60 10 2-3 tydny 33 000 K¢
221 560 000 302 Kryo 60 -60 ... +60 20 2-3 tydny 62 250 K¢
221 560 000 121 Kryo 51 -50 ... +120 5 2-3 tydny 11 550 K¢
221 560 000 221 Kryo 51 -50 ... +120 10 2-3 tydny 22 025 K¢
221 560 000 321 Kryo 51 -50 ... +120 20 2-3 tydny 42 000 K¢
221 560 000 109 Kryo 30 -30 ... +90 5 2-3 tydny 4175 K¢
221 560 000 209 Kryo 30 -30 ... +90 10 2-3 tydny 7 950 K¢
221 560 000 309 Kryo 30 -30 ... +90 20 2-3 tydny 15 025 K¢
221 560 000 116 Kryo 20 -20 ... +170 5 2-3 tydny 14 400 K¢
221 560 000 216 Kryo 20 -20 ... +170 10 2-3 tydny 27 250 K¢
221 560 000 316 Kryo 20 -20 ... +170 20 2-3 tydny 51 750 K¢
221 560 000 114 Therm 180 0..180 5 2-3 tydny 11 425 K¢
221 560 000 214 Therm 180 0..180 10 2-3 tydny 21775 Ke
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Obj. cislo
221 560 000 314
221 560 000 120
221 560 000 220
221 560 000 320
221 560 000 107
221 560 000 106
221 560 000 206
221 560 000 306

Typ

Therm 180
Aqua 90
Aqua 90
Aqua 90
Ultra 350

Therm 160

Therm 160

Therm 160

Teplotni rozsah

[°C]
0..180
5..90
5..90
5..90
30... 200
60 ... 160
60 ... 160
60 ... 160

Objem [I]

20
5
10
20

10
20

Dostupnost

2-3 tydny
2-3 tydny
2-3 tydny
2-3 tydny
2-3 tydny
2-3 tydny
2-3 tydny

2-3 tydny

Ceny jsou uvedeny v K¢ bez DPH.

Cena / ks

41 250 K¢
1303 K¢
2473 K¢
4 700 K¢
6 950 K¢
7 925 K¢
14 925 K¢

28 250 K¢
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